[image: image1.png]

	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»

	Д У М А

Тулунского муниципального района

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	« 30 » апреля 2013 г.                                                                № 398

	г. Тулун

О внесении изменений в организационную

структуру Думы Тулунского муниципального
района,  утвержденной решением Думы Тулунского
муниципального района от 26.10.2010года № 182

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования «Тулунский район», Дума Тулунского муниципального района решила:
1.Исключить с 15.05.2013года из организационной структуры Думы Тулунского муниципального района,  утвержденной решением Думы Тулунского муниципального района от 26.10.2010 года № 182  Контрольно-счетную палату муниципального образования «Тулунский район».

2.Утвердить прилагаемую структуру аппарата Думы Тулунского муниципального района в новой редакции.

3.Опубликовать настоящее решение в газете "Земля Тулунская" и  разместить его на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Тулунского муниципального района М.И.Бордова.
Мэр Тулунского

муниципального района                                                                      М.И.Гильдебрант
Утверждена

решением Думы Тулунского

муниципального района

от 30.04. 2013года  №398
Структура аппарата Думы Тулунского  муниципального района
	Председатель Думы

	Организационно - правовой отдел